
Odpowiedź na skierowane do zamawiającego pytania

dotyczy: zapytania ofertowego pn.: **Zakup i dostawa ultrasonografu bezprzewodowego – zestawu na potrzeby SPZZOZ w Pionkach** (nr postępowania: SPZZOZ-ZP-13.2.III/2024)

Treść pytań/ odpowiedzi

I.

Dot. załącznik nr 2 do OPZ

Komunikacja, łączność

Pytanie 1. Pkt. 1

Prosimy o informację czy Zamawiający będzie wymagał integracji oferowanego aparatu USG z system medycznym nim. PACS w celu zachowania pełnego obiegu dokumentacji medycznej w placówce oraz czy koszty licencji oraz usług serwisowych po stronie w/w oprogramowania ponosić będzie Wykonawca czy Zamawiający?. Prosimy również o podanie nazwy dostawców/producentów aplikacji medycznych (PACS/RIS/HIS) wykorzystywanych aktualnie w pracowni ZDO.

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał integracji oferowanego aparatu USG z systemem nim. PACS.

II.

Czy Zamawiający dopuści ultrasonograficzną głowicę bezprzewodową bez opcji DICOM, a spełniającą pozostałe wymagane parametry?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza do zaoferowania ultrasonograficzną głowicę bezprzewodową bez opcji DICOM, a spełniającą pozostałe wymagane parametry.

opracowanie merytoryczne treści odpowiedzi: Mateusz Maluga – specjalista ds. aparatury medycznej

Osoba sporządzająca – 13.06.2024r.:

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych Emilia Lenartowicz-Gębka

Kierownik zamawiającego: Bernarda Dudek